VERS. 1. — OMNIS ORNATUS. Puta stellae, et etiam angelii, qui calum ornant, perinde ac aves aerem, pisces mare, plantæ et animalia terram exornant. Pro, ornatus, hebreice est tsaba, id est, exercitus, scies, militia, virtus, ornatus; nihil enim ordinata scie est ornatum. Hinc dicitur Deus exercitum, id est, angelorum et siderum, que quasi militis, Deo statu ordine deserunt, moventur, oriuntur, occidunt, et pro Deo contra impios non raro depugnant, ut dixit Judic. 5, 20.

VERS. 2. — COMPLEVITQUE DEUS DIE SEPTIMO OPUS SUUM. Die septimo, scilicet exclusivè: nam inclusivè Deus complevit opus suum die sexto, ut habent 70; et copit enim die Dominicō, et complevit feria sexta, sive die Veneris, ita ut sequenti die septimo quieverit, quia post sex milenarios annorum laboris et mortis sequetur vita æterna, ait Isidor. in Glossar. cap. 5. Vide dicta Apocal. 20, v. 6.